
 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 č.SOD/24/STAV/255 

 
Na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Stavební úpravy odborných učeben v ZŠ U Lesa, Nový Bor“ 
 

 
I.  Smluvní strany 

 
1.1.            Objednatel:  Základní škola U Lesa, Nový Bor 
      zastoupený:  Janem Kacafírkem, ředitelem školy 

adresa:   Boženy Němcové 539, 473 01 Nový Bor 
IČO:   46750461 
DIČ:   CZ46750461 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu:  24236421/0100 
 

1.2.  AWEA s.r.o.   
  sídlo: Rozdvojená 131, Minkovice, 463 12 Šimonovice 

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Janem Rutkovským   
IČO:28711777 
DIČ:CZ28711777 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu:232602545/0300 
 

 
uzavřeli ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 

č.1 k SOD 
 
 

II. Předmět dodatku č.1 

Předmětem dodatku č.1 jsou méně a vícepráce k veřejné zakázce na stavební práce vedené 

pod názvem „Stavební práce v učebně informatiky a robotiky“) a související změna termínu 

dokončení díla. 

Změny v předmětu plnění díla jsou vyjádřeny na následujících změnových listech (dále jen 

„ZL“), které tvoří přílohy tohoto dodatku č. 1:  

ZL č.1 – učebna informatika a robotiky 

Méněpráce    - 8 950,00 Kč 

Vícepráce      +62 390,00 Kč 

 

 

III. Cena díla a termín dokončení díla 

Cena díla se mění následovně: 

Původní cena díla dle SOD:      697 107,36  Kč bez DPH 



 
 

Navýšení ceny dle ZLč.1 :                     53 440,00 Kč bez DPH 

Cena díla dle dodatku č.1:       750 547,36 Kč bez DPH 

DPH 21%                   157 614,94 Kč  

Cena celkem:         908 162,23 Kč vč. DPH 

 
Zároveň je tímto dodatkem č. 1 prodloužena lhůta dokončení realizace akce o 10 dní na 
základě dohodnutých víceprací. Nový termín dokončení je tímto stanoven nejpozději  do 
09.12.2024. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ze 07.10.2024 zůstávají v platnosti beze změny. Smlouvy 
lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. Tento 
dodatek č.1 k SOD je vyhotoven a podepsán smluvními stranami v elektronické formě a 
nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Příloha č. 1  
 

-  Změnový list č.1  
 
 
 
V Novém Boru dne:       V Šimonovicích dne:  
 
 
Za objednatele:  ZŠ U Lesa, Nový Bor   Za zhotovitele: AWEA s.r.o. 

     Jan Kacafírek                 Ing. Jan Rutkovský   
                            ředitel školy                  jednatel 


